
DODATEČNÉ INFORMACE Č. 1 K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM

1.1. Název veřejné zakázky: Rekonstrukce teplovodních rozvodů v 
topném okruhu VST 631 – Želátovská 44, 
Přerov a okruhu VST 679 – Zahradní (II. 
etapa) v Přerově Předmostí

1.2. Evidenční číslo veřejné zakázky: 4119
1.3. Identifikační údaje o zadavateli
       Název: Teplo Přerov, a.s.
       Sídlo: Blahoslavova 1499/7, 750 11 Přerov 2
       IČ: 253 91 453
1.4. Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na stavební práce
1.5. Forma zadávacího řízení: Zjednodušené řízení
1.6. Limit veřejné zakázky: Podlimitní

Na základě žádostí dodavatelů o veřejnou zakázku poskytuje zadavatel dodatečné 
informace k zadávacím podmínkám podle § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách ve znění pozdějších předpisů (dále v textu jen „zákon“).

DOTAZ 1
Je možné použít u předizolovaného potrubí v části Zahradní svařované trubky.

ODPOVĚĎ 1 
Pro akci Zahradní lze použít svařované trubky. Zadavatel v rámci těchto dodatečných 
informací poskytuje všem dodavatelům nové upravené podklady pro zpracování nabídkové 
ceny, které jsou pro zpracování nabídkové ceny závazné. Všichni dodavatelé zpracují 
cenovou nabídku v souladu s nově předanými soupisy stavebních prací. Za tímto účelem 
poskytuje zadavatel nový upravený soupisy stavebních prací (výkaz výměr) potrubní –
Zahradní, novou upravenou Technickou zprávu a novou upravenou Specifikaci materiálu.

DOTAZ 2
Prosím, jestli je možné poskytnou bližší informaci o polyuretanových trubkách. Dodavatelé 
se na mě obracejí, že neví, o jaké trubky se jedná. Je možné zaslat katalogový list?

ODPOVĚĎ 2 
U akce Želátovská, kde je zachován čtyřtrubkový systém rozvodu, je pro rozvody teplé 
vody (dříve označováno TUV) navrženo předizolované potrubí s plastovou mediovou 
trubkou. S ohledem na nutnost důsledně respektovat stávající trasu rozvodů (stávající 
potrubní kanály), vycházel zpracovatel projektové dokumentace při návrhu technického 
řešení ze systému, který nabízí dodávku tvarovek v technologii předizolovaného potrubí. 
Katalogové listy není možné poskytnout, bylo by to v rozporu s § 44 odst. 11 zákona
137/2006 Sb. v platném znění.



Strana 2

DOTAZ 3
V rozpočtu jsou uvedeny šroubovací tvarovky. V technické zprávě je uvedeno všechny 
spoje budou lisované. Požadujete tedy lisovací nebo šroubovací tvarovky.

ODPOVĚĎ 3
Platí jak je uvedeno ve specifikaci – spoje potrubí jsou lisované, u tvarovek šroubované. 

DOTAZ 4
Je nějaký speciální požadavek na potisk a barvu u výstražných folií nad elektro kabely.

ODPOVĚĎ 4
Není žádný speciální požadavek na barevné a grafické provedení výstražné folie. Je možné 
použít běžnou červenou výstražnou folii. 

DOTAZ 5
Vzhledem ke krátkému termínu pro podání nabídky a také souběžně probíhajícími svátky 
reálně hrozí možnost, že nebudeme schopni předložit v požadovaném termínu kvalitní 
nabídku na zhotovení akce. Žádáme Vás tímto o prodloužení termínu pro podání nabídky 
do 15.4.2013.

ODPOVĚĎ 5
Viz dodatečná informace níže.

DODATEČNÁ INFORMACE Z VLASTNÍHO PODNĚTU
Vzhledem k tomu, že výše uvedené dodatečné informace částečně upravují zadávací 
podmínky, prodlužuje zadavatel lhůtu pro podání nabídek a v souvislosti s tím mění 
níže uvedené body v Písemné výzvě k podání nabídky.

Bod 7.1. Lhůta pro podání nabídek
Lhůta pro podání nabídek končí dne 19.4.2013 v 11.00 hod.

Bod 8.1. Termín otevírání obálek s nabídkami
Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční dne 19.4.2013 v 11.01 hod. v sídle 
společnosti RTS, a.s., zasedací místnost v 2.NP. Při otevírání obálek s nabídkami 
mají právo být přítomni členové komise, zástupci zadavatele, zástupci společnosti 
RTS, a.s. a zástupci dodavatelů (max. 2 osoby za jednoho dodavatele).

Přílohy:
Nový upravený soupis stavebních prací, dodávek a služeb (výkaz výměr) potrubní –
Zahradní.xls
02 - Technická zpráva.doc
08 - Spec mat - potrubní+elektro.doc

V Brně dne 04.04.2013


	DODATEČNÉ INFORMACE Č. 1 K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM

		2013-04-04T17:40:01+0100
	RTS, a.s., Lazaretní 13, 615 00 Brno




